
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2025 року                                                                                        №336  
 

 

Про схвалення прогнозу бюджету 

Хорольської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

 
1657100000 

(код бюджету) 

 

Відповідно до частини шостої статті 751 Бюджетного кодексу України,  

підпункту «а» частини першої статті 28, пункту 1 частини другої статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та 

обговоривши Прогноз бюджету Хорольської міської територіальної громади на 

2026-2028 роки, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Схвалити прогноз бюджету Хорольської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки (додається). 
 

2. Подати Прогноз бюджету Хорольської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки на розгляд сесії Хорольської міської ради  разом з проєктом 

рішення ради «Про прогноз бюджету Хорольської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки» (додається) 
 

3. Забезпечити оприлюднення зазначених матеріалів на офіційному сайті 

http://horol.com.ua до 30.08.2025 року. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

управління Хорольської міської ради Людмилу Бровко. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                      Валентин МІСНІЧЕНКО 

 

 

 
 

http://horol.com.ua/

